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Këshilli Komunal për Siguri në Bashkësi

Bazuar në Udhëzimin Administrativ Nr. 2742012 MPB - 0372012 MAPLpër
Këshillat Komunale për Siguri në Bashkësi, Nënkryetari i Komunës së
Junikut, në cilësinë e koordinatorit të Këshillit Komunal për Siguri në
Bashkësi bënë këtë:

FTESË

Për. Anëtarëte Këshillit Komunal për Siguri në Bashkësi:

Nga: —z. Besart Tofaj- Koordina

Përmes:.z. Ruzhdi Shehu - Kty
Bashkësi:

nda:—Mbledhjae(Tretë) e rregullt e Këshillit Komunal për Siguri në
Bashkësi,

Vendi:  Objektii Kuvendit Komunal Junik (Salla e takimeve):

Datae takimit: 26.06.2024, në ora 14:00.

Rendi itës:

Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhjaekaluar.
Miratimi i dorëheqjes së anëtarit të KKSB-së.
Gjendja e sigurisë në Komunëne Junikut.
Prerjailegalee pyjeve, gjuetia dhe peshkimi i paligjshëm.
Të ndryshme.
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